
N° _:26{ -2024/0P/HNDM 

Lima()p de t/�.O .. de 2024 

VISTO: 

El expediente con Registro N° 05037-2024, que contiene el Memorándum N° 251-2024-0ACDI 
HNDM, emitido por el jefe de la Oficina de Apoyo a la Capacitación Docencia e Investigación, e Informe N° 
068-2024-ESCYR-OP-HNDM, emitido por la Coordinadora del Equipo de Trabajo de Selección, 
Clasificación y Registro de la Oficina de Personal del Hospital Nacional 'Dos de Mayo"; 

CONSIDERANDO: 

Que, el artículo 3 de la Ley Nº 30453, Ley del Sistema Nacional de Residentado Médico 
(SINAREME), y modificada mediante Ley Nº 30757, Ley del Sistema Nacional de Residentado Médico, 
establece que: 'El Residentado Médico es una modalidad académica de Capacitación de Posgrado con 
estudios universitarios de segunda especialización y entrenamiento presencial e intensivo en servicio de los 
profesionales de medicina humana, bajo la modalidad de docencia en servicio, con el objetivo de lograr la 
más alta capacitación cognoscitiva y de competencias en las diferentes ramas de la profesión, con los 
mayores niveles de calidad y de acuerdo a las reales necesidades del país y en el marco de las politicas 
nacionales de Salud, fijadas por el Poder Ejecutivo y el Consejo Nacional de Salud." 

Que, mediante Decreto Supremo Nº 007-2017-SA, se aprueba el Reglamento de la Ley Nº 30453, 
Ley del Sistema Nacional de Residentado Médico y modificada por Decreto Supremo N' 016-2020-SA, 
Reglamento de la Ley del Residentado Médico en el marco de la Emergencia Sanitaria Nacional por los 
efectos del Coronavirus (COVID-19); 

Que, el Numeral 17 .1 ,  del artículo 17, del Texto Único Ordenado (TUO) de la Ley Nº 27444 - Ley 
de Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N' 004-2019-JUS, establece que 
la autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo que tenga eficacia anticipada a su emisión, 
sólo si fuera más favorable a los administrados, y siempre que no lesione derechos fundamentales o 
intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y que existiera en la fecha a la que pretenda 
retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo para su adopción"; 

Con el visto de la Coordinadora del Equipo de Trabajo de Selección Clasificación y Registro de la 
Oficina de Personal; y, 

Que, de acuerdo con las facultades conferidas mediante Resolución Ministerial Nº 001- 
2024/MINSA, de Delegación de Funciones para Acciones de Personal; 

SE RESUELVE: 

Articulo 1º.· Dar conformidad, con eficacia anticipada la Renovación de Contrato de los Médicos 

Residentes del 1er año, del 01 de enero al 30 de setiembre de 2024; a los Médicos Residentes del 2do, 3er 

y Sto año, del 01 de enero al 30 de junio de 2024; y a los médicos residentes del 410 año del 01 de enero al 

30 de noviembre de 2024, de esta sede docente, del Programa Académico de Segunda Especialización en 
Medicina Humana, de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos, que a continuación se detalla: 



APELLIDOS Y 
TIEMPO A�ODE 

Nº CMP DNI/CE ESPECIALIDAD DE DEL Al 
NOMBRES DURACIÓN 

RESIDENTAOO 

1 
GUTIERREZ VASQUEZ 

81301 71340553 
ADMINISTRACION Y 

3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
CHRISTIAN KARLA GESTIÓN EN SALUO 

SILVA ARRIETA ADMINISTRACIÓN Y 
2 ONTANEDAIVONNE 88103 70452383 

GESTIÓN EN SALUD 
3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

ISABEL 

3 
MENDOZA CAHUANA 

89940 43397034 ANATOMIA PATOLÓGICA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
YASMANI 

4 
SAA VEDRA GRANDEZ 

78452 47803858 ANATOMIA PATOLÓGICA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
PATRICIA LORENA 

5 
ACUNA CARBAJAL 

84863 45681480 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
GIANNINA 
ALARCON MOREYRA 

6 LESLIE MARIA DEL 80597 70822269 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

SOL 

7 
CHOQUE VALDIVL', 97516 71058319 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
SAMMY ELIZABETH 

8 
SANCHEZ PEREZ 

97838 70250841 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
JHAYRA MARIA 

9 
GUTIERREZ CONDORI 

91784 72038753 CARDIOLOGIA 3AÑOS 1110/2023 30/9/2026 R-1 
RAFAEL 

10 
RAMIREZ ANGEL 

94299 71870028 CARDIOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
FERNANDO JAVIER 

11 
SANTOS CHAMBI 

97920 72966013 CARDIOLOGÍA 3AÑOS 1110/2023 30/9/2026 R-1 
JOSE MANUEL 

12 
PICON REATEGUI 96465 73001297 

CIRUGIA DE CABEZA, 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2028 R-1 
CINTHIA KARINA CUELLO Y MAXILOFAC�L 

13 
ALIAGA MEDINA 97866 71135253 

CIRUGIA DE TORAX Y 
5AÑOS 1/10/2023 30/9/2028 R-1 

FREDY OMAR CARDIOVASCULAR 

14 
HUAROTO PACHAS 

86517 73039703 
CIRUGIA DE TORAX Y 

5AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
JEAN PIERRE CARDIOVASCULAR 

15 
CALDERON FLORES 

96759 72163037 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
ANGEL VICTOR JUAN 

16 
CHANG LINARES 

97463 70874113 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
ISABEL ALEXANDRA 

17 
HURTADO VILA ANGEL 

97486 71528299 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/1012023 30/9/2026 R-1 
LUIGUI 

18 
RIVAS NAVARRO 

88696 71095957 CIRUGÍA GENERAL 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
HELEN ESTHER 

19 
SILVA GALECIO LILE 

92025 46244221 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
LIZBETH 

20 
TERREL AEDO 

81149 47675460 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
RICARDO EDMUNOO 
LEZAMA QUINTERO 

21 HAYLEN ANDREA DEL 87382 C.E.2641862 CIRUG[A PEDIÁTRICA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

CARMEN 

22 
TORRES MARIGORDA 89128 72937685 CIRUGIA PEDIÁTRICA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
BRANDOM JUCED 

23 
YOVERA SILVA 

98063 46057430 OERMATOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
HAYOEE MARITZA 

24 
BAZAN MEDINA LUZ 

97880 75792748 ENOOCRINOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
RAQUEL 

25 
BORDA MUNOZ 86992 70570927 ENOOCRINOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
YANINE 

26 
SANT�GO AGUIRRE 

89690 73335789 GASTROENTEROLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
ROYER YOVANI 
ALCANTARA GINECOLOGIA Y 

27 VILLANUEVA GIAN 97092 47800245 
OBSTETRICIA 

3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

FRANCO 

28 
AREVALO CUCHO 97174 75336796 

GINECOLOGIA Y 
3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

GOLBERT ALBERTO OBSTETRIC� 

29 
CORDERO OAVILA 

84184 77069131 
GINECOLOGIA Y 

3AÑDS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
ELIANA MIRELLA OBSTETRICIA 

30 
GONZALES PAREDES 

95458 43755223 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 1/10/2023 30/912026 R-1 
MARIELA TESSY OBSTETRICIA 



N" p._ S'.t -2024/0P/HNDM 

Lima{).� de.Ha.jo ... de 2024 

TIEMPO 
AÑO DE APELLIDOS Y 

CMP DNI/CE ESPECIALIDAD DE DEL AL 
RES/DENTADO 

Nº 
NOMBRES 

DURACIÓN 

PÉREZ LÓPEZ ANGUE 92871 48162636 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 31 
OBSTETRICIA 

GAMERO ARANA 
87155 74425274 HEMATOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 32 

MARIAJOSE 
VIERA SANTILLAN 

81862 47489756 HEMATOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 33 
MARI CARMEN 

MEDICINA DE 
BERROCAL MONTEJO 

84713 71942882 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 34 
ODALIZ ALEJANDRA 

DESASTRES 

CHIPANA NUÑEZ 
MEDICINA DE 

35 94861 72617672 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
ITALO CELINO 

DESASTRES 
MEDICINA DE 

36 
JAIME QUISPE 

66318 42568734 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
AME RICO 

DESASTRES 

MEDICINA DE 
37 

TINOCO LOARTE 
77042 70885639 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

SONIA ESTEFANIA 
DESASTRES 

TORRES INGA MEDICINA DE 
36 GIULIANA MILAGROS 94087 70484414 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

DEL PILAR DESASTRES 
MEDICINA DE 

CAVILA ASCORRA 
84693 43664796 

ENFERMEDADES 
3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 39 

LUIS MIGUEL INFECCIOSAS Y 
TROPICALES 

MEDICINA DE 
MORENO QUISPE 

87423 45929499 
ENFERMEDADES 

3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 40 
HELLEN INFECCIOSAS Y 

TROPICALES 

41 
CHACON CRUZADO 

88384 47522879 
MEDICINA FISICA Y DE 

3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 MIOORI HATSUKO REHABILITACIÓN 

42 
RUIZCASTRO 

88378 73091886 
MEDICINA FISICA Y DE 

3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 GABRIELA MABEL REHABILITACIÓN 

43 
BEDOYA TAPIA 

79909 70377326 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 ANGELA GABRIELA 

44 
LOPEZ PILCO 

89278 71245984 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 KIMBERL Y RUTH 

45 LUQUEAPAZA 
69352 43259473 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 SANDRO 

46 
MAIJI.OUK CABRERA 

86443 48212649 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 TAREK HESHAM 

47 
PAMPA ESPINOZA 

97802 75872454 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 JUAN JOSE ELEAZAR 
GARCIA ALCOREZA 

48 KATHERINE PAMELA 96532 C.E.5559118 . MEDICINA INTERNA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 THALIA 

49 
GONZALEZ ROJAS 

82961 
e.E. 

MEDICINA INTERNA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 ROSASLID JOSE 2160678 R-1 

50 MURILLO BEGAZO 
42700 29652095 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 DANIEL BENJAMIN R-1 

51 PENA PECHO TERESA 
87048 44568564 MEDICINA INTERNA 3AÑOS SOFIA 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

SAAVEDRA 
52 RETAMOSE CARLOS 92623 72607864 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 IVAN 

53 SARMIENTO RAMIREZ 
88507 76194555 MEDICINA INTERNA 3AÑOS CYNTHIA WENDY 1/10/2023 30/9/2026 R-1 



APELLIDOS Y TIEMPO 
ANO DE Nº CMP DNIICE ESPECIALIDAD DE DEL Al NOMBRES 

DURACIÓN RESIDENTAOO 

54 
TORIBIO CRESPIN 

80044 61318490 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 
JHONATTAN CESAR 1110/2023 30.9/2026 R-1 

55 
COTRINA CRUZ LUCY 

90869 73234927 NEFROLOGIA 3AÑOS BRYDHY 1110/2023 30.9/2026 R-1 

56 
VALERIO ROJAS 

89795 46115986 NEFROLOGIA 3AÑOS 
JANETH T ANIA 1110/2023 30/9/2026 R-1 

57 
KIKUKAWA POMA 

88414 46815814 NEONA TOLOGIA 4AÑOS KRISTH YURIKO 1110/2023 30/9/2026 R-1 

58 
RAMIREZ CASTRO 

75983 70021587 NEONATOLOGIA 4AÑOS 1110/2023 
ROGER 

30/9/2026 R-1 

59 
BENITO CONDOR 89847 70791735 NEUMOLOGIA 3AÑOS 
BRIAM CRISTIAM 

1110/2023 30/9/2026 R-1 

60 
PANAIFO CORREA 

91611 73043924 NEUMOLDGIA 3AÑDS 1110/2023 
JENNYFER JANELA 

30.9/2026 R-1 

61 
ALDEA VIGO VICTOR 

96840 70204717 NEURDCIRUGIA 5AÑOS 1110/2023 
ALEJANDRO 

30.9/2028 R-1 

62 
ROMERO CABALLERO 

93383 72622421 NEUROLOGIA 3AÑOS 1110/2023 30/9/2026 
NURIA ARACELL Y 

R-1 

63 
SAMANIEGO MOJICA 

82044 48491287 OFTALMOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30.9/2026 
REIMER ORSON 

R-1 

64 
BENITO CHA VEZ 97470 71001809 

ORTOPEDIA Y 
3AÑOS 111012023 

JOHNATAN ARTURO TRAUMATOLOGIA 
30.9/2026 R-1 

65 
FLORES ANGELES n460 72436032 

ORTOPEDIA Y 
3AÑOS 1110/2023 30.9/2026 R-1 

MIGUEL ANGEL TRAUMATOLOGIA 

66 
LUJAN GUERREROS 

89849 70826994 OTORRINOLARINGOLOGIA 3AÑOS 1110/2023 30.9/2026 R-1 
VICTOR MANUEL 

67 
CALLA MENDOZA 77162 47755696 PATOLOGIA CLÍNICA 3AÑOS 1/10/2023 30.9/2026 R-1 
BRENDA YVETTE 

68 
CHAMBI SUAREZ 

59979 42193547 PATOLOGIA CLiNICA 3AÑOS 1110/2023 30,9/2026 R-1 
ROSA ELENA 

69 
ORTEGA LAYME 90902 08299266 PATOLOGIA CLIN1CA 3AÑOS 1/10/2023 30.9/2026 R-1 
WALTERRAUL 
R1VASPLATA 

70 CARRASCO PAOLA 32679 10315858 PATOLOGIA CLINICA 3AÑOS 1110/2023 30.9/2026 R-1 

TATIANA 
CABRERA FUENTES 

71 MILAGRITOS 69461 43937823 PEDIATRIA 3AÑOS 1110/2023 30.9/2026 R-1 

BELERMINA 

72 
CHA VEZ CASTRO 97325 70346868 PEOIATRIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 
WINNI FIORELLA 
HUALLPA ANGULO 

73 ALESSANDRA 96546 74943953 PEDIATRIA 3AÑOS 1/10/2023 30.9/2026 R-1 

JEANINE 

74 
MENDIETA CARDENAS 87954 46827759 PEOIATRIA 3AÑOS 1110/2023 30/9/2026 R·1 
FABIOLA USSETH 

75 
VILCHEZ DAGOSTINO 74963 42753326 PEDIATRIA 3AÑOS 1110/2023 30.9/2026 R·1 
PAOLA ANDREA 

76 
APONTE CRUZADO 88030 77176827 RADIOLOGIA 3AÑOS 1110/2023 30/9/2026 R-1 

NATALYYOLANDA 

77 
GUZMAN RAMOS 92355 72168585 RADIOLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30.9/2026 R-1 

CHRISTIAN ALFRED 

78 
MANTARi OCHANTE 93395 70089298 RADIOLOGIA 3AÑOS 1110/2023 30.9/2026 R-1 

FABIOLA ESTHER 

79 
ROQUE AYCACHI 96948 71818770 RADIOLOGIA 3AÑOS 1110/2023 30/9/2026 R-1 

JOSSIEL BRIAMS 
ROMERO VALLE 72408 45599695 RADIOLOGIA 3AÑOS 1110/2023 30,9/2026 R·1 

80 LESLY VALERIE 
PALOM1NO DIAZ LUIS 95198 70003922 UROLOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30.9/2026 R-1 

81 ENRIQUE 
VERA UBILLUS 97086 71796790 URO LOGIA 3AÑOS 1/10/2023 30/9/2026 R-1 

82 JHOANA LORENA 
CÉPEDA ZAVALETA 

64464 44623924 
ADMINISTRACIC N Y 3AÑOS 117/2022 30l6/2025 R-2 

83 NELLYKATALINA GESTIÓN EN SALUD 

GARCIA AUQUI KEVIN 082353 71969917 
ADMINISTRACKlN Y 3AÑOS 11712022 30/6/2025 R-2 

84 GESTIÓN EN SALUD EDGARD 



. ,  

-2024/0P/HNDM 

Lima,O�de .. t[q..�o_ de 2024 

APELLIDOS Y 
TIEMPO AÑO DE 

Nº CMP DNI/CE ESPECIALIDAD DE DEL AL 
NOMBRES DURACIÓN 

RESIDENTADO 

85 
MENDOZA QUISPE 092857 70456922 

ADMINISTRACION Y 3AÑOS 1/7/2022 30M.!025 R-2 
OMAYRA PIERINA GESTIÓN EN SALUD 

86 
MUNOZ TORRES 030578 15723264 

ADMINISTRACIÓN Y 3AÑOS 1/7/2022 30/612025 R-2 
FREOY ALBERTO GESTIÓN EN SALUD 

87 
RAFAEL CARRANZA 088372 72773186 

ADMINISTRACION Y 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
ARAMIS ESTHEFANIE GESTIÓN EN SALUD 

88 
SANCHEZ VARGAS 081377 47343219 

ADMINISTRACION Y 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
JESSE MAX GESTIÓN EN SALUD 

ALEJANDRO REYES 
89 ELIZABETH 55628 42823106 ANATOMIA PATOLÓGICA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 

KATHERINE 

90 
COMECA GENEBROSO 086374 48358398 ANATOMIA PATOLÓGICA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
BRAVIM ONIEL 

91 
POZO CANA KARINA 

82973 46119864 ANATOMIA PATOLÓGICA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
VERIOSKA 

92 
BACILIO VASQUEZ 

089745 76835179 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
MARJORIE FIORELLA 

93 
CARRION VASQUEZ 089485 74821805 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
LESLIE SILVEYRA 
GILES LAZARO 

94 ROSSEMARY DEL 084708 47649649 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 117/2022 30/6/2025 R-2 

PILAR 

95 
VILLA CHUCO EDISON 093268 76275491 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
LENIN 

96 
Y ANCE ARAUJO NADIA 075829 44919702 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
NOELI 

97 
CIPRA REYES 66550 46265592 CARDIOLOGIA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
RICARDO ANTONIO 
MARROQUIN 

98 HONORES ENRIQUE 092887 46438259 CARDIOLOGIA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 

ELI 

99 
OBREGON MORALES 088837 71955549 CARDIOLOGÍA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
BEREA 

100 
CARRASCO RAMOS 081078 47694121 

CIRUGIA DE CABEZA, 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
DALIA EMELY CUELLO Y MAXILOFACVIL 

101 
CESVIS MELENDEZ 082411 72430323 

CIRUGIA DE CABEZA, 3AÑOS 117/2022 30/6/2025 R-2 
KEVIN LOIS CUELLO Y MAXILOFACIAL 

HUACCHA CIRUGIA DE TÓRAX Y 
102 RODRIGUEZ JOSE 088019 70545529 CARDIOVASCULAR 

5AÑOS 1/7/2022 30/6/2027 R-2 

PAUL 

103 
NUNEZ DE LA CRUZ 092719 72373160 

CIRUGIA DE TORAXY 
5AÑOS 1/7/2022 30/6/2027 R-2 

FABRICIO RAUL CARDIOVASCULAR 

ROJAS MONTALVAN CIRUGIA DE TÓRAX Y 
104 JEAN PIERRE 088768 72314717 CAROIOVASCULAR 

5AÑOS 1/7/2022 30/612027 R-2 

ARTEMIO 

105 
DEL RIO ESPINOZA 088023 73763104 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
MARIO SERGIO 

106 
LEON BOJORQUEZ 088099 74128889 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
DANIELLA MARYSOL 

107 
TORRES MENDOZA 092860 70332119 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
FELIPE ALEJANDRO 
CGORIMANYA 

108 ORTEGA NOHELVI 087320 46166110 CIRUGIA PEOIÁ TRIGA 3AÑOS 1/7/2022 3016/2025 R-2 

REBECA 

109 
VALDIVIESO ANGULO 066267 70175691 CIRUGIA PEDIÁTRICA 3AÑOS 1/7/2022 30/6/2025 R-2 
GARLA MARIA 



APELLIDOS Y 
TIEMPO 

Af:JODE 
N' CMP DNI/CE ESPECIALIDAD DE DEL AL 

NOMBRES 
DURACIÓN 

RESIDENTAOO 

110 
FLORES ROJAS 

093556 467aa484 OERMATOLOGIA 3AÑOS 117/2011 3016/2015 R-1 
WENDY SOLANGE 

111 
VALERO ROrMN 

093694 75480842 DERMATOLOGIA 3AÑOS 117/2011 301612025 R-2 
!TALO RENATO 

111 
ORTIZ DE ZEVALLOS 

086241 70309336 ENOOCRINOLOGIA 3AÑOS 117/2021 3016/2015 R-2 
ZANABRIA YULYSSA 

113 
CAMPOS BRAVO 

085825 75449aa4 GASTROENTEROLOGIA 3AÑOS 117/2021 301612015 R-1 
KUSSY XIOMARA 

114 
RAMIREZ ANGEL 

088836 71870004 GASTROENTEROLOGIA 3AÑOS 117/2021 3016/2025 R-2 
KARLA PIERINA 

115 
CABANILLAS CANCHO 

093116 71260180 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2012 301612025 R-2 
DAJANNY OBSTETRICIA 

116 
ESCOBAR CHAMORRO 

086665 47992124 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2012 301612015 R-2 
LUIS ALBERTO OBSTETRICIA 

117 
GUERRERO CAMPOS 

081875 47220284 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2011 301612015 R-1 
RIDER OBSTETRICIA 

118 
MORALES IBANEZ 

088039 74616573 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2022 301611025 R-1 
MANUEL ALEJANDRO OBSTETRICIA 

119 
MUNARES TIPIANI 

078681 70614443 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2011 30/6/2015 R-2 
FREDY AHIEZER OBSTETRICIA 

120 
RONCAL SILVANO 

085065 47015903 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2011 301612025 R-2 
CARLOS JESUS OBSTETRICIA 

SANDOVAL PINAUD 
GINECOLOGIA Y 

121 CHRISTIAN 085200 71691937 
OBSTETRICIA 

3AÑOS 117/2011 301612015 R-1 

ALEXANDER 

122 
GALLO CABANILLAS 

081312 72560145 HEMATOLOGIA 3AÑOS 117/2022 301612025 R-2 
ZAMANTHA CRISTINA 

123 
PAREDES EGUSQUIZA 

077253 45853060 HEMATOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30l6/2025 R-2 
JONATHÁN MOISÉS 

PAREDES BERROCAL 
MEDICINA DE 

124 088341 73947431 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 117/2012 30l6/2015 R-2 
ETHEL MILAGROS 

DESASTRES 

VILLANTOY BENDEZU 
MEDICINA DE 

125 091018 70788976 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 117/2022 3016/2025 R-2 
ZARINA NORA DESASTRES 

VIVANCO CURO 
MEDICINA DE 

126 069620 45462013 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 117/2022 30l6/2025 R-2 
SANDRA 

DESASTRES 

MALLQUIT ABO ADA 
MEDICINA DE 

127 085421 73607011 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 117/1011 301612015 R·2 
JUNIOR OCTAVIO 

DESASTRES 

MEDICINA DE 

118 
ARTEAGA VEGA 

090012 77272102 
ENFERMEDADES 

3AÑOS 117/2011 3016/2025 R-2 
ROTCIV MAHARBA INFECCIOSAS Y 

TROPICALES 

MEDICINA DE 

129 
PAZ MAJLUF JOSHUA 

073800 45419043 
ENFERMEDADES 

3AÑOS 117/2022 3016/2025 R-1 
SAMIR INFECCIOSAS Y 

TROPICALES 

MEDICINA DE 

130 
GRANDEZ CASTILLO 

077335 46716061 
ENFERMEDADES 

3AÑOS 117/1022 301612025 R-2 
GUSTAVO ALBERTO INFECCIOSAS Y 

TROPICALES 

MEDICINA DE 

131 
CHUQUILIN ZEGARRA 

088387 77290443 
ENFERMEDADES 

3AÑOS 117/2011 30/612015 R-1 
WERNER INFECCIOSAS Y 

TROPICALES 

131 
SALCEDO CAMPOS 

079761 41774030 
MEDICINA FISICA Y DE 

3AÑOS 117/2012 301612015 R-1 
YANETELVIRA REHABILITACIÓN 

133 
ARRIAGA MEDINA 

090385 48081831 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/1021 3016/2015 R-1 
RUTH GLENY 

134 
CAMONES PAJUELO 

077076 72141808 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/2011 301612015 R-1 
JAVIERANTHONY 

135 
CAPUNAY AGUIRRE 

084947 71253070 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/2011 30l6/2015 R-2 
MIRELLA LISSETH 



. ,  

-2024/0P/HNDM 

LimaPfode .. HC!fj-0. .. de 2024 

APELLIDOS Y 
TIEMPO 

AÑO DE 
Nº CMP DNIICE ESPECIALIDAD DE DEL AL 

NOMBRES DURACIÓN 
RESIOENTAOO 

136 
RAMOS CABRERA 

056299 44253960 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/2022 301612025 R-2 
VICTORYURI 

137 
VILLANUEVA MAMANI 

089592 70777168 MEOICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/2022 3016/2025 R-2 
SHARON SHELL Y 

138 
DE LA CRUZ INFANTE 

093316 74295381 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 11712022 30/612025 R-2 
SHEYLA ROCIO 

139 
GONZALES ORTIZ 

90684 73869304 MEOICINA INTERNA 3AÑOS 11712022 30/612025 R-2 
JOSE MIGUEL 

140 
MARIN VALDERREY 

082286 C.E.2143771 MEOICINA INTERNA 3AÑOS 117/2022 3016/2025 R-2 
OIANA KAROLINA 

141 
REYES REYNA 

072504 46509732 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 11712022 3016/2025 R-2 
CARMEN MARICELA 

142 
TINEO MEOINA LUISA 

088772 72534916 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 117/2022 301612025 R-2 
JANELLA 

143 
VASQUEZ BECERRA 

082432 74050509 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 
DADY GARDENIA 
COSAR 

144 CHOQUEHUAYTA 080768 73199233 NEFROLOGIA 3AÑOS 11712022 30/612025 R-2 

FRANK 

145 
VELASQUEZ CHIPANA 

091776 74216905 NEFROLOGIA 3AÑOS 11712022 3016/2025 R-2 
KEWIN JUBERHT 

146 
DAVILA MERZTHAL 

088292 70249341 NEUMOLOGIA 3AÑOS 117/2022 3016/2025 R-2 
SEBASTIAN 

147 
MOSQUERA PUICAN 

085304 73994271 NEUMOLOGÍA 3AÑOS 11712022 301612025 R-2 
KAREN JOSSEL YN 

148 
TITO LERMA ANGELA 

085124 72807863 NEUMOLOGIA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 
YOHANA 

149 
SANTOS ALBORNOZ 

093297 48264097 NEUROCIRUGIA 5AÑOS 117/2022 30/612027 R-2 
OSCAR DAVID 

150 
MERA BARBOZA 

092267 73129159 OFTALMOLOGIA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 
MARCOS RUBEN 

151 
PEREZ JULCA LUIS 

086289 70762928 
ORTOPEDIA Y 

3AÑOS 117/2022 3016/2025 R-2 
GONZALO TRAUMA TOLOGIA 

152 
PURIZAGA ESTEBAN 

084126 73335342 
ORTOPEOIA Y 

3AÑOS 117/2022 301612025 R-2 
MANUEL HASSAN TRAUMATOLOGIA 

153 
VEGA ZAMORA 084634 71207331 

ORTOPEDIA Y 
3AÑOS 11112022 3016/2025 R-2 

ANTHONY FRANK TRAUMATOLOGIA 

154 
CONOORI ZEVALLOS 

082749 46915471 PATOLOGIA CLINICA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 
MARGARET SHIRLEY 

155 
RIOS GILES MELISSA 

076810 44786222 PATOLOGIA CLINICA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 
FRANCIS 
VILLANUEVA 

156 CCOYLLO SHEYLA 089575 72885134 PATOLOGIA CLINICA 3AÑOS 117/2022 30/6l2025 R-2 

BRIGGITH 

157 
LLONTOP RAMIREZ 

086866 72200490 PATOLOGIA CLÍNICA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 
ESTEFANI 

168 
CUELA MARTINEZ 

089900 75211993 PEDIATRIA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 
KAREN TATIANA 

159 
ESPINOZA GARATE 

080865 70436197 PEDIATRIA 3AÑOS 117/2022 30/6l2025 Rc2 
SARAH GRACE 

160 
OMANA GONZALEZ 

091039 
C.E. PEDIATRÍA 3AÑOS 117/2022 30/612025 R-2 

MARIANGEL ADELITH 2859020 

161 
UNAN DOMINGUEZ 

090234 70814116 RAOIOLOGIA 3AÑOS 11712022 301612025 R-2 
ALMENDRA SHARON 

162 
LOAYZA REYES NOEL 

056913 41453576 RADIOLOGIA 3AÑOS 117/2022 301612025 R-2 
EMERSON 



APELLIDOS Y 
TIEMPO 

AfiiODE 
Nº CMP ONI/CE ESPECIALIDAD DE DEL AL 

NOMBRES 
DURACIÓN 

RESIDENTADO 

163 
RAMOS RODAS LUZ 

089820 47583152 RAOIOLOGIA 3AÑOS 1n12022 30/6/2025 R-2 
ANDREA 

SAAVEDRA 
164 CARCAUSTO INGRIA 081241 46079841 Reumalologia 3AÑOS 1"/2022 30/6/2025 R-2 

YANINA 

165 
RIVERA FERNANDEZ 

089484 71262555 UROLOGIA 3AÑOS 1n12022 30/6/2025 R-2 
DIEGO ELMER 

166 
TORRES CALDERON 

093042 77500659 UROLOGIA 3AÑOS 1"/2022 30/6/2025 R-2 
MARCO ANTONIO 

167 
ZAVALA QUILLATUPA 

40991 08882248 
ADMINISTRACION Y 

3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
YSABEL MARGOT GESTIÓN EN SALUD 

168 
VILLALOBOS SILVA 

86298 70047906 
ADMINISTRACION Y 

3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 
ROBIN WILLIANS GESTIÓN EN SALUD 

169 
SALAZAR ALFARO 

84720 42072490 
ADMINISTRACION Y 

3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
JANETH MAGAL Y GESTIÓN EN SALUD 

170 
ARCE HUAMANI 

89369 71469125 
ADMINISTRACION Y 

3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R.J 
MIGUEL ANGEL GESTIÓN EN SALUD 

VALENZUELA 

171 PUELLES SUSAN 86392 46808343 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
MILENA 

172 
ESPINO MELGAR 

88364 71997204 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
NIGOLAS ALONSO 

173 
RIVERO CORNEJO 

84236 72743937 ANESTESIOLOGÍA 3AÑOS 1n12021 301612024 R-3 
CARLOS ALBERTO 

174 
VARA YUPANQUI 

79772 46722546 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 
PATRICIA 

175 
GUTARRA SAMAN 

85262 47499739 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1"/2021 301612024 R-3 
JOSELYNE YVON 

176 
AYALA RETUERTO 

75478 45550560 ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
KAREN LILIANA 

177 
QUIROGA VIDAL 

87832 
C.E. 

ANESTESIOLOGIA 3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 
KAREN JOHELMA 2128188 

178 
CISNEROS ROJAS 

88835 71701596 CARDIOLOGIA 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
ERICK PAUL 

179 
BRAVO CASTILLO 

81151 70430608 CARDIOLOGIA 3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 
ALEXEDUARD 

180 
NAVARRO VASQUEZ 

89567 45115202 CARDIOLOGIA 3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 
JANET FIORELLA 

JULCAMANYAN 
CIRUGIA DE CABEZA, 

181 PAREDES ANA 77187 70905723 3AÑOS 1m2021 30/6/2024 R-3 

MELISSA 
CUELLO Y MAXILOFACIAL 

CHAVEZ MANRIQUE 
CIRUGIA DE CABEZA, 

182 FEDERICO 07755 47616946 3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 

FRANCISCO 
CUELLO Y MAXILOFACIAL 

183 
CASTRO ROJAS LENIN 71222 44450264 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
ANTONIO 

184 
MEZACACHAY 

82278 47233819 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 
PRISCILA EDITH 

185 
CAMPOS ALVAREZ 

89883 73745084 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
ESTEFANY CAROLINA 

186 
GONZALES PEÑA 

86124 74736525 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
PERCY ENRIQUE 

187 
ARROYO ENRIQUEZ 

81734 70570924 CIRUGIA GENERAL 3AÑOS 1n12021 30/6/2024 R-3 
LIZ KA THERINE 

AVENDANO 
188 QUEQUESANA VICTOR 31367 70331877 CIRUGIA PEDIÁTRICA 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 

JAVIER 

189 
MEJIA GUTIERREZ 

84173 72404388 CIRUGIA PEDIÁTRICA 3AÑOS 1"/2021 30/6/2024 R-3 
MAGGIE ASHLEY 

190 
MONROY PALOMINO 

84834 71254308 
CIRUGIA DE TORAX Y 

5AÑOS 1"/2021 30/6/2026 R-3 
JOSEANDRES CARDIOVASCULAR 

191 
SANCHEZ GALARZA 

81384 72897586 
CIRUGIA DE TORAX Y 

5AÑOS lll/2021 30/6/2026 R-3 
DANNY ROLANDO CARDIOVASCULAR 

192 
TICONA CASTILLO 

89041 47073653 
CIRUGIA DE TÓRAX Y 

5AÑOS 1m2021 30/6/2026 R-3 
WASHINTONG CAROIOVASCULAR 

---- 



N° ;ZS� -2024/0P/HNDM 

LimaP�de.H.�9. .. de 2024 
APELLIDOS Y 

TIEMPO 
AÑO DE 

N' CMP DNI/CE ESPECIALIDAD DE DEL AL 
NOMBRES 

DURACIÓN 
RESIOENTADO 

193 
HUMIANI LLANTOY 

68795 43107446 DERMA TOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
RUDID REBECA 

194 
AMARO PALOMINO 

85681 70609640 ENDOCRINOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/612024 R-3 
JACKELINE KAROL 

195 
HUAILLA VEGA ZULMY 

74055 47827070 GASTROENTEROLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
DEISY 

196 
RAMOSDIAZ 

68952 42868753 GASTROENTEROLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
CRYSTHIAN WILLIAN 

197 
QUISPEUSCUVILCA 

86268 70667545 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
KATHERINE HILARIA OBSTETRICIA 

198 
OROZCO YESAN 

88949 71590143 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
VALERIA ALEJANDRA OBSTETRICIA 

199 
GUILLEN SALAZAR 

8248 77245207 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
GIANELLA OBSTETRICIA 

200 
SALAZAR MARIANNY 

87575 
C.E. GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
EMILICELESTY 2835426 OBSTETRICIA 

201 
VASQUEZ LOPEZ LITA 

64888 45470998 
GINECOLOGIA Y 

3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
CAROLINA OBSTETRICIA 

202 
CUEVA URBINIA MARIA 

85246 70259638 HEMATOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
FERNANDA DEL PILAR 

203 
AMARO CHIRIBOGA 

76176 46082411 HEMATOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/612024 R-3 
SOFIA DANIELA 

204 
RAMOS ROMERO 

71604 45268620 HEMATOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
JULISSA MADELEINE 

CANO GOMEZ JOSE 
MEDICINIA DE 

205 85836 70231682 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
MANUEL 

DESASTRES 

INFANTE 
MEDICINIA DE 

206 
BUSTAMANTE PEDRO 

83820 71834214 Et.ERGENCIAS Y 3AÑOS 117/2021 30/612024 R-3 
DESASTRES 

MEDINA SILVESTRE 
MEOICINIA DE 

207 72834 45858656 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R·3 
FRANCESSCO FREOY 

DESASTRES 

MOLINA ROSILLO 
MEDICINA DE 

208 88944 72286890 EMERGENCIAS Y 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
CARLOS EDUARDO 

DESASTRES 

LUNA MUCHA NIRA 
MEO. DE ENFERM. 

209 87962 74984014 INFECCIOSAS Y 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
SOLANCH 

TROPICALES 

MARCOS MOQUILLAZA 
MEO. DE ENFERM. 

210 70417 45657205 INFECCIOSAS Y 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
HAROLO IRVIMS 

TROPICALES 

LAUREANO SUAREZ 
MEO. DE ENFERM. 

211 87417 44440790 INFECCIOSAS Y 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
ROCIO DEL CARMEN 

TROPICALES 

212 
VELASOUEZ CANO 

81955 46724872 
MEDICINIA FISICA Y DE 

3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
GIULIANNA FLOR REHABILITACIÓN 

213 
ANIA YA URIBE JUAN 

77199 46285206 
MEDICINIA FISICA Y DE 

3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R·3 
JOSÉ REHABILITACIÓN 

214 
CANCHARI MARTINEZ 

81210 70424582 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R·3 
ERICK GUSTAVO 

215 
LLACSA HANCCO 

66630 44744687 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
EVERTH YURI 

216 
NIAVARRO VALLEJOS 

88780 47161879 MEDICINA INTENSIVA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R·3 
ANIA CRUZ 

217 
MELENORES HUAMAN 

85999 48077759 MEOICINIA INTENSIVA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
NEIOY 



APELLIDOS Y 
TIEMPO 

ANO DE 
Nº CMP DNI/CE ESPECIALIDAD DE DEL AL 

NOMBRES 
DURACIÓN 

RESIDENTADO 

DIAZDELOLMO 
218 RAMIREZ FABRIZIO 87955 70667841 MEDICIAA INTERAA 3AÑOS 117/2021 30/612024 R-3 

MARCELO 

219 
PAREDES SOLIS 

77600 70559919 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 117/2021 30/612024 R-3 
LITMEY SAYDI 

220 
LLASA PINTO BRENDA 

85981 70006612 MEDICIAA INTERNA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
BENAZIR 

221 
BONILLA HERNANDEZ 

79858 
e.E. 

MEDICINA INTE- 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
JOSE ARMANDO 1598987 

222 
VALDMEZO CASTRO 

88992 73694573 MEDICINA INTERNA 3AÑOS 117/2021 3016/2024 R-3 
IVAN VLADIMIR 

223 
CUBAS RUIZ KENNYA 

83713 46123836 MEDICIAA INTERNA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
CECILIA 

224 
HUAROC HUAROC 

68168 43048835 MEDICIAA INTERAA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
GUILIO 

225 
PENA MADRID JAIME 

56528 41125725 NEFROLOGIA 3AÑOS 11712021 30/612024 R-3 
JORGE 

226 TIITO QUISPE RUDY 75533 24714809 NEO NA TOLOGIA 4AÑOS 117/2021 30/6l2025 R-3 

227 
HUAMAN ACHAHUI 

81741 42742194 NEUMOLOGIA 3AÑOS 117/2021 3016/2024 R-3 
RUTHMERY 

228 
MELENDEZ DAVILA 

86816 74250677 NEUMOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
CLAUDIA 

229 
MORAN MARINOS 

86941 70799454 NEUMOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
CRISTIAN ANDY 

CONTRERAS 

230 SOTOMAYOR SHAMIR 81767 47624145 NEUROCIRUGIA 5AÑOS 117/2021 30/6l2026 R-3 
JOHNNY 

231 
YARASCA ROMERO 

89648 74204289 NEUROLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6l2024 R-3 
JHON ARMANDO 

232 
CASTRO PEREZ 

88109 71224898 OFTALMOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
ALEJANDRA BELEN 

233 
ESPINOZA RAMIREZ 

79315 70483616 
ORTOPEDIA Y 

3AÑOS 117/2021 30/6l2024 R-3 
JAIME SAUL TRAUMA TOI.OGIA 

234 
CORTEZ RODRIGUEZ 

89351 71619910 
ORTOPEDIA Y 

3AÑOS 117/2021 30/612024 R-3 
JE.ANCARLOS TRAUMATOI.OGIA 

235 
RODRIGUEZ GARCIA 

85619 70177841 OTORRINOLARINGOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
XIOMARA IRIS 

236 
CATACORA PILARES 

85844 71206253 PATOLOGIA CLINICA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
ANNY DEL ROCIO 

237 
MUNIVE DIONISIO 

82369 73178475 PATOLOGIA CLINICA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
JUDITH NICOLE 

238 
MENESES CLAUDIO 

80219 72353307 PATOLOGIA CLINICA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
JE.AN PIERRE JUNIOR 

239 
CANCHAYACAYO 

81245 41863663 PEDIATRIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
JACKELINE GIOVANNA 

240 
GARAY ARAUJO 

82018 72787360 PEDIATRIA 3AÑOS 11712021 30/6l2024 R-3 
SHEYLA LUISITA 

DELGADO 
C.E. 

241 RODRIGUEZ STEFANY 85634 PEDIATRIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
DE LA CARIDAD 

2471368 

242 
LLANOS VERA LUIS 

69233 41962160 PEDIATRIA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
ALBERTO 

243 
CALVAAAPON PRADO 

71090 45977760 RADIOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6l2024 R-3 
PAMELA PIERINA 

244 
HEREDIA TORRES 

85394 70038894 RADIOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/6l2024 R-3 
PAULA LUCERO 

245 
MARAZA AQUINO 

75517 43364788 RADIOLOGIA 3AÑOS 117/2021 30/612024 R-3 
ELIEL JAIME 

HINOSTROZA 
246 QUIÑONEZ IVETIE 82361 46912314 Reumatología 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 

ANDREA 

247 
MAMANI MAMANI 

66656 45506189 UROLOGÍA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
WILFER RENZO 

248 
MELGAREJO JAVIER 

85578 46544178 UROLOGÍA 3AÑOS 117/2021 30/6/2024 R-3 
PERCY ANTONIO 



Ministerio de Salud 

Hospital Nacional Dos de Mayo N° /(_ fJ':f: -2024/0P/HNDM 

LimaP"'1de H0:jo .. de 2024 

• 

APELLIDOS Y TIEMPO 
AÑO DE N" CMP DNIICE ESPECIALIDAD DE DEL AL NOMBRES 

DURACIÓN RESIDENTADO 

249 GUTIERREZ TARRILLO 
78406 71981136 CIRUGIA DE TORAX Y 

5AÑOS 111212020 30111/2025 R-4 VICTOR EDUARDO CARDIOVASCULAR 

250 JIMENEZ CABEZUDO 
80488 74894530 CIRUGIA DE TORAX Y 

5AÑOS 1112/2020 30111/2025 R-4 CARLOS ALONSO CARDIOVASCULAR 

251 ENCO MURILLOS 
81631 47502531 NEONATOLOGIA 4AÑOS 1/12/2020 30/11/2024 R-4 DIANA KATHERINE 

252 PACHAS SERPA 
86523 70358127 NEONATOLOGU\ 4AÑOS 1112/2020 30/11/2024 R-4 ESTEFANY GISELA 

253 BELLIDO ZAPATA 
82251 73229689 NEUROCIRUGU\ 5AÑOS 1/1212020 30111/2025 R-4 ADRIANA VALERIA 

254 GUEVARA COTRINA 
78876 46432607 CIRUGIA DE TURAX Y 

5AÑOS 1/7/2019 30/6/2024 R-5 CRISTHIAN JUNIOR CARDIOVASCULAR 

255 PINTO VALDIVIA 
73862 47515462 CIRUGIA DE TORAX Y 

5AÑOS 1/712019 30/6/2024 R-5 LORENA MERCEDES CARDIOVASCULAR 

256 CUEVA NUNEZ 
54482 41276514 NEUROCIRUGÍA 5AÑOS 1/712019 30/6/2024 R-5 MANUEL 

Artículo 2°.- Notificar la presente resolución a los órganos correspondientes del Ministerio de 
Salud, para las acciones que se deriven del cumplimiento de esta. 

Artículo 3º.· La Oficina de Estadística e lnfonmática publicará la presente resolución en el portal 
institucional del hospital: /lwww.hdosdemayo.gob.pe 

AN FFRNArioo PJ\CHECO DURAN •• 
EFE DE LA OFICINA PE PERSONAL 

CUTIVA DE ADMINISTRACION 

JFPD/MGDD/oichp 
e.e. 

- ECA, ERYP, ESCYR • OP 
-MINSA 
· Archivo 


